
    令和 5 年 12 月吉日 

   国際ロータリー第 2840 地区 

   富岡かぶらロータリークラブ 

   会長 伊藤 修一 様                 

                            富岡中央ロータリークラブ 

                            会   長 佐藤 純代 

                            創立 30 周年実行委員会 

                            実行委員長 矢野 英明 

 

            創立 30 周年記念式典のご案内 

謹啓 師走の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども富岡中央ロータリークラブは、お陰様で今年度創立 30 周年を迎えるこ

とができました。これも偏に、皆様方の温かいご指導とご支援の賜と心から感謝申し上

げます。 

 つきましては 30 年の節目を迎え、ささやかではございますが、下記により記念式典 

並びに祝賀会を挙行させて頂きますのでご多用のことと存じますが是非ともご臨席を

賜りたくご案内申し上げます。 

 また、当日式典に先立ち元富岡市甘楽郡医師会長 大竹外科胃腸科 大竹雄二院長先生 

をお招きし記念講演会を開催致します。 

 なお、誠に勝手ながら登録料につきましては全員登録にてお願い申し上げます。 

謹白   

記 

     日 時   2023 年 3 月 9 日（土） 

          登録受付 13：00～    記念講演会   13：30～15：00 

          記念式典 15：15～16：45 祝賀パーティー 17：00～18：30    

     会 場   ホテルアミューズ富岡  

           富岡市富岡 245 番地 1  TEL 0274-64-3636 

登録料   お一人様 10,000 円          

  

      送金先   しののめ信用金庫 富岡東支店 普通預金 0187432         

               富岡中央ロータリークラブ 会長 佐藤
さ と う

 純代
す み よ

 

 

       ≪お申込み・お問い合わせ≫ 

          1 月 31 日（水）までに、メールでお知らせください。 

          富岡中央ロータリークラブ創立 30 周年実行委員会 事務局 

          富岡市富岡 245-1 ホテルアミューズ富岡内 

          TEL 0274-62-5588  FAX 0274-62-5722 

          E-mail  tomioka-chuo@rid2840.jp 


